



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS
ESTADO DE GOIÁS

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 015/2017

LMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	Un	Start	Água sanitária 5 lt	600	R\$ 12,500	R\$ 7.500,000
2	Un	Itaja	Álcool em gel 500 gr	400	R\$ 5,800	R\$ 2.320,000
3	Un	Itaja	Álcool líquido 500 gr	100	R\$ 3,300	R\$ 330,000
4	Un	Start	Alvejante para pisos 1 lt (Azulim)	1000	R\$ 6,200	R\$ 6.200,000
5	Un	Mercotech	Amaciante 5 lt	200	R\$ 17,600	R\$ 3.520,000
6	Un	Jaguar	Bacia Capc. 30 lt	24	R\$ 13,500	R\$ 324,000
7	Un	Jaguar	Balde grande Capc 18 lt	200	R\$ 13,300	R\$ 2.660,000
8	Un	Politriz	Cera líquida incolor 1,750 lt	1000	R\$ 10,000	R\$ 10.000,000
9	Un	Politriz	Cera líquida vermelha 1,750 lt	1000	R\$ 8,800	R\$ 8.800,000
10	Pacote	Copocentro	Copos descartáveis 200 ml	600	R\$ 3,300	R\$ 1.980,000
11	Un	Triex	Desinfetante 2 lt	1000	R\$ 4,150	R\$ 4.150,000
12	Un	Oeste	Detergente 500 ml	1000	R\$ 1,750	R\$ 1.750,000
13	Un	Rodobem	Escova de lavar roupa	60	R\$ 1,700	R\$ 102,000
14	Pacote	Mega Brilho	Esponja de aço	300	R\$ 1,300	R\$ 390,000
15	Un	Bettanin	Esponja de lavar louça	300	R\$ 1,100	R\$ 330,000
16	Un	Textil	Flanela	200	R\$ 2,000	R\$ 400,000
17	Un	Fiat	Fósforo Pequeno pct com 06 um.	100	R\$ 2,350	R\$ 235,000
18	Un	Fiat	Fósforo Grande	100	R\$ 2,900	R\$ 290,000
19	Un	Santerpel	Guardanapos	120	R\$ 1,200	R\$ 144,000
20	Un	Start	Limpa vidros 500 ml	300	R\$ 4,500	R\$ 1.350,000
21	Un	Start	Limpador multiuso 500 ml	500	R\$ 3,750	R\$ 1.875,000
22	Un	Ypê	Lustra móveis 200 ml	40	R\$ 3,550	R\$ 142,000
23	Un	Promat	Luvas de borracha	400	R\$ 6,100	R\$ 2.440,000
24	Un	Rodobem	Pá para lixo	30	R\$ 6,250	R\$ 187,500
25	Un	Casaecopa	Pano de prato	400	R\$ 4,130	R\$ 1.652,000
26	Un	Paloma	Papel higiênico de folha dupla 4 rolos 60 m	4400	R\$ 4,850	R\$ 21.340,000
27	Un	Rodobem	Rodo grande de madeira	80	R\$ 11,600	R\$ 928,000
28	Un	Rodobem	Rodo médio de madeira	80	R\$ 11,550	R\$ 924,000
29	Um	Oeste	Sabão barra (Emb. com 5 unidades)	200	R\$ 5,800	R\$ 1.160,000
30	CX	Assim	Sabão em pó 1 kg	1400	R\$ 6,300	R\$ 8.820,000
31	Un	Ypê	Sabonete 90 g	200	R\$ 1,050	R\$ 210,000
32	Un	Textil	Saco cru alvejado grande	500	R\$ 5,300	R\$ 2.650,000
33	Pacote	Rc Plastico	Saco para lixo de 100 LT	2200	R\$ 3,100	R\$ 6.820,000
34	Pacote	Rc Plastico	Saco para lixo de 15 LT	3000	R\$ 2,400	R\$ 7.200,000
35	Pacote	Rc Plastico	Saco para lixo de 30 LT	2200	R\$ 2,150	R\$ 4.730,000
36	Pacote	Rc Plastico	Saco para lixo de 50 LT	2200	R\$ 3,550	R\$ 7.810,000
37	Pote	Indaia	Soda Caustica	20	R\$ 11,200	R\$ 224,000
38	Pacote	Nobre	Toalha de papel	40	R\$ 3,800	R\$ 152,000
39	Pacote	Lagrotta	Touca descartável	100	R\$ 13,150	R\$ 1.315,000
40	Un	Rodobem	Vassoura de palha	100	R\$ 8,500	R\$ 850,000
41	Un	Rodobem	Vassoura de pelo	100	R\$ 10,300	R\$ 1.030,000
42	Un	Rodobem	Vassoura de piaçava	100	R\$ 9,600	R\$ 960,000

R\$ 126.194,500

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 18/04/2017

Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL